БЕЛОЯРСКИИ РАЙОН
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИИ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

В соответствии с Планом деятельности Комитета по образованию администрации
Белоярского района на 2020 год, с целью продвижения и распространения успешного
педагогического опыта в области дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего Т. А. Лубягиной:
1) Обеспечить 18 марта 2020 года 09.30 часов в муниципальном автономном

дошкольном образовательном учреждении Белоярского района «Детский сад
комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский» участие педагогов

_ (Зеньковец М. Н., Зинченко А. И.) в семинаре для инструкторов физической
культуры по теме: «Секции и кружки спортивной направленности как
средство эффективной поддержки и развития физических способностей у
детей дошкольного возраста»;

2) направить список участников семинара заместителю заведующего МАДОУ
«Детский сад «Снегирек» г. Белоярский» Лобановой Юлии Игоревне в срок
до 10 марта 2020 года на электронный адрес: 5пеа86@сМ-5пеюгек.ш по
форме согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Воспитателю Зинченко А. И. подготовить практический, методический
материал, тезисы выступления по теме: «Сказочный театр физической культуры
«В ритме сказок»» и предоставить заместителю заведующего Т. А. Лубягиной, в
срок до 16 марта 2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А. В. Дмитриева

С приказом ознакомлены:

ПРИКАЗ

От 03.03.2020 г. № 7 8
г. Белоярский

Об участии в семинаре для педагогических работников образовательных
учреждений Белоярского района

« ОЗ» ^^у4гн^- 2020 год Лубягина Т. А.
Зеньковец М. Н.
Зинченко А. И.

Рассылка: в дело